
 
pieczęć Zamawiającego 

Wykonanie robót ziemnych i Ŝwirowych na drogach gminnych 
znajdujących się na terenie gminy Czarny Dunajec w roku 2010 

 

Znak sprawy:  Przetarg nr 10/2010 Tryb: przetarg nieograniczony Data ogłoszenia :  25/03/2010 
 

Gmina Czarny Dunajec 
Urząd Gminy  Czarny Dunajec 

ul.  Józefa Piłsudskiego  2, 34-470  Czarny Dunajec 
tel.  18-26-135-40      tel. / fax  18-26-135-30 
NIP: 735-12-87-226      REGON:   000537757 

www.czarny-dunajec.pl    e-mail: gmina@czarny-dunajec.pl 

Czarny Dunajec   14/04/2010 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 
w ramach przetargu nr 10/2010 

na: Wykonanie robót ziemnych i Ŝwirowych na drogach gminnych znajdujących się na terenie 
gminy Czarny Dunajec w roku 2010 

 

WYBRANE ZOSTAŁY OFERTY 
Numer 
zadania 

Numer 
oferty Nazwa i adres firmy Oferowane stawki 

brutto /zł/  
Łączna 

ocena /pkt./ 

1 2 Prace Ziemne Maszynami Budowl.  – A. Kiernia, Ratułów 208, 34-407 Ciche wg zestawienia  100 

2 3  „STM” Usługi Transportowo-Sprzętowe i Ogólnobud. 34-472 Piekielnik 16B wg zestawienia 100 

3 2 Prace Ziemne Maszynami Budowl.  – A. Kiernia, Ratułów 208, 34-407 Ciche wg zestawienia 100 

4 3  „STM” Usługi Transportowo-Sprzętowe i Ogólnobud. 34-472 Piekielnik 16B wg zestawienia 100 

5 2 Prace Ziemne Maszynami Budowl.  – A. Kiernia, Ratułów 208, 34-407 Ciche wg zestawienia 100 

6 3  „STM” Usługi Transportowo-Sprzętowe i Ogólnobud. 34-472 Piekielnik 16B wg zestawienia 100 

7 2 Prace Ziemne Maszynami Budowl.  – A. Kiernia, Ratułów 208, 34-407 Ciche wg zestawienia 100 
 

Kryterium wyboru oferty: najniŜsza cena  Termin realizacji: do 31/12/2010 
 

Zadanie nr 1 
 

Ilość złoŜonych ofert: 2  Ilość ofert odrzuconych: 0  Ilość wykluczonych oferentów: 0 
 

Zadanie nr 2 
 

Ilość złoŜonych ofert: 2  Ilość ofert odrzuconych: 0  Ilość wykluczonych oferentów: 0 
 

Zadanie nr 3 
 

Ilość złoŜonych ofert: 2  Ilość ofert odrzuconych: 0  Ilość wykluczonych oferentów: 0 
 

Zadanie nr 4 
 

Ilość złoŜonych ofert: 2  Ilość ofert odrzuconych: 0  Ilość wykluczonych oferentów: 0 
 

Zadanie nr 5 
 

Ilość złoŜonych ofert: 2  Ilość ofert odrzuconych: 0  Ilość wykluczonych oferentów: 0 
 

Zadanie nr 6 
 

Ilość złoŜonych ofert: 2  Ilość ofert odrzuconych: 0  Ilość wykluczonych oferentów: 0 
 

Zadanie nr 7 
 

Ilość złoŜonych ofert: 2  Ilość ofert odrzuconych: 0  Ilość wykluczonych oferentów: 0 
 

Po upływie terminu określonego w art. 94 ustawy - Prawo zamówień publicznych, Urząd Gminy skontaktuje się 
z oferentem w celu dokonania ustaleń dotyczących  zawarcia umowy. 
 
 

Dziękujemy za udział w przetargu.  
Zapraszamy do wzięcia udziału w naszych kolejnych przetargach. 

 
 
 
 

 
Miejsce publikacji:  

- tablica ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego 
- strona internetowa Zamawiającego 

 
 
 
Podstawa prawna:  art.92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (DZ.U. z 2007r. nr 223, poz. 1655) 
 



 
 

ZESTAWIENIE CEN JEDNOSTKOWYCH 
(streszczenie oceny i porównanie złoŜonych ofert) 

 

 

Zestawienie  sum   zł  brutto 
oraz uzyskanych ilości punktów 

OFERTA NR 1  
P.W. STACHOŃ - Krzysztof Stachoń 

ul. Ustup 23B, , 34-500 Zakopane 
 

Numer  zadania  
L p Rodzaj  robót 

1 2 3 4 5 6 7 
1 Pracownicy R - g 0,01 0,01 0,01 0,01 0,01 0,01 0,01 

2 Sprzęt drogowy 0,06 0,06 0,06 0,06 0,06 0,06 0,06 

3 Roboty przy rowach 28,05 28,05 28,05 28,05 28,05 28,05 28,05 

4 Cena materiału 180,02 180,02 180,02 180,02 180,02 180,02 180,02 

5 Roboty transportowe 0,32 0,32 0,32 0,32 0,32 0,32 0,32 

6 Transport prefabrykatów 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 

7 Korytowanie pod drogę 0,07 0,07 0,07 0,07 0,07 0,07 0,07 

8 Wykonanie podbudowy 420,00 420,00 420,00 420,00 420,00 420,00 420,00 

9 Wykonanie nawierzchni z tłucznia, tłucznia klinowanego lub ŜuŜla 90,00 90,00 90,00 90,00 90,00 90,00 90,00 

10 Wykonanie przepustów 1200,03 1200,03 1200,03 1200,03 1200,03 1200,03 1200,03 

11 Wykonanie ścianek czołowych 3000,03 3000,03 3000,03 3000,03 3000,03 3000,03 3000,03 

12 Wykonanie korpusu drogowego 0,04 0,04 0,04 0,04 0,04 0,04 0,04 

13 MontaŜ korytek 170,04 170,04 170,04 170,04 170,04 170,04 170,04 

14 Wykonanie studni chłonnych 0,06 0,06 0,06 0,06 0,06 0,06 0,06 

15 Wykonanie wpustu ulicznego 0,01 0,01 0,01 0,01 0,01 0,01 0,01 

16 Wykonanie kraty odwadniającej 0,01 0,01 0,01 0,01 0,01 0,01 0,01 

17 Karczowanie drzew 0,07 0,07 0,07 0,07 0,07 0,07 0,07 

18 Roboty remontowe 0,02 0,02 0,02 0,02 0,02 0,02 0,02 

19 Roboty ziemne 19,00 19,00 19,00 19,00 19,00 19,00 19,00 

20 Umocnienie skarpy el. prefabrykowanymi bet., aŜurowymi 0,01 0,01 0,01 0,01 0,01 0,01 0,01 

21 Wykonanie nawierzchni z płyt Ŝelbetowych 120,00 120,00 120,00 120,00 120,00 120,00 120,00 

22 Układanie przepustów na podsypce grysowej z tworzywa SN8 1200,00 1200,00 1200,00 1200,00 1200,00 1200,00 1200,00 

23 Regulacja urządzeń podziemnych 0,03 0,03 0,03 0,03 0,03 0,03 0,03 

24 Umocnienie skarp oraz wlotów i wylotów przepustów kamieniem 0,01 0,01 0,01 0,01 0,01 0,01 0,01 
 

UZYSKANA OCENA 36,77 60,95 50,22 62,71 15,89 61,16 50,72 

 
 

Zestawienie  sum   zł  brutto 
oraz uzyskanych ilości punktów 

OFERTA NR 2  
Prace Ziemne Maszynami Budowlanymi - Andrzej Kiernia,  

34-407 Ciche Ratułów208 
 

Numer  zadania  
L p Rodzaj  robót 

1 2 3 4 5 6 7 
1 Pracownicy R - g 0,01 0,01 0,01 0,01 

2 Sprzęt drogowy 75,05 0,06 80,05 0,06 

3 Roboty przy rowach 20,06 32,05 20,06 27,05 

4 Cena materiału 33,02 33,02 30,02 33,02 

5 Roboty transportowe 0,32 0,32 0,32 0,32 

6 Transport prefabrykatów 0,10 0,10 0,10 0,10 

7 Korytowanie pod drogę 0,07 4,06 0,07 0,07 

8 Wykonanie podbudowy 391,03 378,03 391,03 378,03 

9 Wykonanie nawierzchni z tłucznia, tłucznia klinowanego lub ŜuŜla 104,00 104,00 104,00 104,00 

10 Wykonanie przepustów 600,05 600,05 0,06 600,05 

11 Wykonanie ścianek czołowych 800,05 1000,05 0,06 1200,05 

12 Wykonanie korpusu drogowego 0,04 0,04 0,04 0,04 

13 MontaŜ korytek 0,06 130,04 0,06 130,04 

14 Wykonanie studni chłonnych 0,06 0,06 0,06 0,06 

15 Wykonanie wpustu ulicznego 0,01 0,01 0,01 0,01 

16 Wykonanie kraty odwadniającej 0,01 0,01 0,01 0,01 

17 Karczowanie drzew 0,07 0,07 0,07 0,07 

18 Roboty remontowe 0,02 0,02 0,02 0,02 

19 Roboty ziemne 0,01 0,01 0,01 0,01 

20 Umocnienie skarpy el. prefabrykowanymi bet., aŜurowymi 0,01 0,01 0,01 0,01 

21 Wykonanie nawierzchni z płyt Ŝelbetowych 0,01 100,00 0,01 140,00 

22 Układanie przepustów na podsypce grysowej z tworzywa SN8 0,03 600,02 0,03 400,02 

23 Regulacja urządzeń podziemnych 0,03 0,03 0,03 0,03 

24 Umocnienie skarp oraz wlotów i wylotów przepustów kamieniem 0,01 

brak 
oferty 

0,01 

brak 
oferty 

0,01 

brak 
oferty 

0,01 
 

UZYSKANA OCENA 100 --- 100 --- 100 --- 100 

 
 
 



 
 

ZESTAWIENIE CEN JEDNOSTKOWYCH 
(streszczenie oceny i porównanie złoŜonych ofert) 

 

 

Zestawienie  sum   zł  brutto 
oraz uzyskanych ilości punktów 

OFERTA NR 3  
Firma “STM” Usługi Transportowo-Sprzętowe i 

Ogólnobudowlane 
Piekielnik 16B, 34-472 Piekielnik 

 

Numer  zadania  
L p Rodzaj  robót 

1 2 3 4 5 6 7 
1 Pracownicy R - g 0,01 0,01 0,01 

2 Sprzęt drogowy 0,06 0,06 0,06 

3 Roboty przy rowach 27,05 27,05 27,05 

4 Cena materiału 33,02 33,02 33,02 

5 Roboty transportowe 0,32 0,32 0,32 

6 Transport prefabrykatów 0,10 0,10 0,10 

7 Korytowanie pod drogę 0,07 0,07 0,07 

8 Wykonanie podbudowy 391,03 391,03 391,03 

9 Wykonanie nawierzchni z tłucznia, tłucznia klinowanego lub ŜuŜla 84,01 82,01 92,00 

10 Wykonanie przepustów 1000,05 1000,05 1000,05 

11 Wykonanie ścianek czołowych 1000,15 1000,05 1000,05 

12 Wykonanie korpusu drogowego 0,04 0,04 0,04 

13 MontaŜ korytek 160,04 160,04 160,04 

14 Wykonanie studni chłonnych 0,06 0,06 0,06 

15 Wykonanie wpustu ulicznego 0,01 0,01 0,01 

16 Wykonanie kraty odwadniającej 0,01 0,01 0,01 

17 Karczowanie drzew 0,07 0,07 0,07 

18 Roboty remontowe 0,02 0,02 0,02 

19 Roboty ziemne 0,01 0,01 0,01 

20 Umocnienie skarpy el. prefabrykowanymi bet., aŜurowymi 0,01 0,01 0,01 

21 Wykonanie nawierzchni z płyt Ŝelbetowych 0,01 104,00 0,01 

22 Układanie przepustów na podsypce grysowej z tworzywa SN8 1000,02 1000,02 1000,02 

23 Regulacja urządzeń podziemnych 0,03 0,03 0,03 

24 Umocnienie skarp oraz wlotów i wylotów przepustów kamieniem 

brak 
oferty 

0,01 

brak 
oferty 

0,01 

brak 
oferty 

0,01 

brak 
oferty 

 

UZYSKANA OCENA --- 100 --- 100 --- 100 --- 

 
 
 


